

# BASIN KUPÖRLERİ

06 Nisan 2023



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

**Asrın felaketinde kuzenleri ve yeğenlerini kaybettiğini söyleyen Tarım ve Orman Bakanı Kirişçi;**

# Gidenleri geri getiremeyiz ama acıları dindirmek zorundayız

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, Denizli'de gerçekleştirdiği programların ardından **KYK yurtlarında** yaşayan depremzedelerle iftar programında bir araya geldi. Burada iftarını açan Bakan Kirişçi, depremzedelerin dertlerini dinleyerek yaralarını sarmaya çalıştı.

DENİZLİ (İHA) - Denizli'de depremzedelerle iftar programında buluşan Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, "Depremde kuzenlerim ve yeğenlerimi kaybettim, gidenleri geri getiremeyiz ama acıları dindirmek hepimizin görevi" dedi.

Tarım ve Orman Bakanı Vahit Kirişçi, Denizli'de gerçekleştirdiği programların ardından **KYK yurtlarında** yaşayan depremzedelerle iftar programında bir araya geldi.

Burada iftarını açan Bakan Kirişçi, depremzedelerin dertlerini dinleyerek yaralarını sarmaya çalıştı. Ardından açıklamalarda bulunan Bakan Kirişçi, çalışmaların hızla sürdüğünü belirterek, "Millet olarak 6 Şubat'ta iki gün sonra iki ayı geride bırakmış olacağız. Çok büyük felaketle karşı karşıya kaldık, hayatını kaybeden kardeşlerimize rab-bimden niyaz ediyorum. Yaralılarımıza acil şifalar diliyorum. Ülke olarak bu afeti de atlatmak üzereyiz, acı büyük. 11 ilden hemşehrilerimizi bu **yurtlarımızda** misafir ediyoruz. Kardeş olmak bunu gerektirir. Artık enkazdan kurtarılacak canlarımız kalmadığında bu kez enkazı kaldırma çalışmalarını yürüttük, ihtiyaçlarını karşıladık. Afet konutlarının inşası



başladı, 1 yıllık süre sonra yapılacak. Gidenleri geri getiremeyiz ama acıları dindirmek hepimizin görevi" dedi.

**"Deprem coğrafya olarak dünyadaki 100 ülkeden daha büyük alanda meydana geldi"**

Bakan Kirişçi, "Bu 11 ili etkileyen deprem coğrafya olarak dünyadaki 100 ülkeden daha büyük alanda meydana gelen deprem. Geçenlerde misafirim olan Avusturya tarım bakanına şunu söyledim, ülkenizin nüfusu 8.8 milyon ama 11 ilin yer aldığı doğrudan etkilen

deprem bölgesinin nüfusu 14 milyon, Avusturya'nın yüzölçümü 83 bin kilometre kare bizim 11 ilin yüz ölçümü 110 bin metrekare.

Bu asrın afeti. İnşallah normale döndüğümüzde kaleleri boş bırakmamak adına topraklarımıza geri döneceğiz. Hepimiz oralara tekrar dönmeliyiz. Doğduğum şehir Kahramanmaraş, milletvekili olduğum şehir Adana. Maddi olan şeyler yerine konur, önemli olan birlik beraberlik. Bende yakınlarımı kaybettim, kuzenlerim ve yeğenlerimi kaybettim ama hepsini bağrımıza bastık" dedi.



## DEPREMZEDE LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK BİLİM SÖYLEŞİLERİNİN ÜÇÜNCÜSÜ YAPILDI

LEYLA ÇETİN

ESENBOĞA Kredi Yurtlar Kurumu Yurtlarında (KYYK) kalan depremzede lise öğrencileri için üniversiteye hazırlık kapsamında Bilim Söyleşi dizisinin üçüncüsü gerçekleştirildi. Programa konuk olarak, Ankara Yıldırım Beyazıt Üniversitesi (AYBÜ) Siyasal Bilgiler Fakültesi Dekan Yardımcısı ve TUBA GEBİP 2022 üyesi Doç. Dr. Abdullah Tirgil ile AYBÜ Dış Hekimliği Fakültesi Merkez Lab. Müdür Yardımcısı Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Güngörmüş katıldı. Söyleşinin moderatörlüğünü ise Doç. Dr. Dilek Altun üstlendi.

Dr. Güngörmüş, doku mühendisliği alanı tanıtımına

ilişkin bir sunum yaptı. Doç. Dr. Tirgil ise kariyer süreci ve deneyimlerini paylaşarak öğrencilere ekonomi alanında yurt içi ve yurt dışı akademik kariyer planlama konusunda tavsiyelerde bulundu. Programda ayrıca öğrencilerin kariyer planlama ve bölüm seçimi konusunda sorularına da yer verildi.

Söyleşi sonunda öğrencilerle birlikte AYBÜ Spor Kafe'de iftar yemeği düzenlendi. Öğrencilerin bilimsel konularda daha fazla bilgi edinmeleri ve kariyer planlama sürecinde kendilerini geliştirmeleri için düzenlenen bu etkinlik öğrenciler tarafından ilgiyle takip edildi.

# Yurtlar, Yüz Yüze Eğitime Devam Eden Öğrencilerin Hizmetinde



Gençlik ve Spor Bakanı Dr. Mehmet Muharrem Kasapoğlu, GSB yurtlarının yüz yüze eğitime devam eden öğrencilerin hizmetinde olacağını belirtti.

Bakan Kasapoğlu, Ankara'daki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde yaptığı açıklamada, Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük bir felaketin yaşandığını hatırlattı. İlk andan itibaren yaraların sarılması için mücadele ettiklerini belirten Bakan Kasapoğlu, Gençlik ve Spor Bakanlığının güçlü bir şekilde, tüm imkanlarıyla bu sürece destek verdiğini dile getirdi. Kurumsal kapasitenin tamamını deprem bölgesinin ihtiyaçlarına tahsis ettiklerini anlatan Bakan

Kasapoğlu, her bir imkanın depremin yaralarını sarmak, bu anlamdaki süreci yönetmek için tahsis edildiğine dikkati çekti.

Bakan Kasapoğlu, deprem nedeniyle mağduriyetlerin engellenmesi için yurtları milletin emrine sunduklarını vurgulayarak, "Barınmayla birlikte yurtlarımız birer lojistik merkezi olarak, özellikle milyonlarca kap yemeğin pişirildiği, dağıtıldığı, servis edildiği mekanlar olarak da milletimize hizmet etti." dedi.

Yurtların depremden etkilenen vatandaşların hizmetinde olmaya devam ettiğini vurgulayan Bakan Kasapoğlu, "Hem deprem bölgesindeki hem de 81 il ve ilçedeki yurtların, ilk günden itibaren depremedelerimizin ve öğrencilerimizin hizmetinde olacağını söylemiştik. Yurtlarımız, yüz yüze eğitime devam eden öğrencilerimizin hizmetinde olacak. Aynı şekilde

bu süreçleri yönettik. Bir yandan depremdede vatandaşlarımızı ağırlarken, diğer yandan da üniversitelerin aldığı kararlar doğrultusunda hem öğrencilerimize hem de çalışan gençlerimize yurtlarımız bugüne kadar hizmet verdi." ifadelerini kullandı. Bakan Kasapoğlu, Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) üniversitelerin bahar dönemine ilişkin aldığı kararlara ilişkin ise şu değerlendirmeyi yaptı: "Dün itibarıyla üniversitelerimizde senato kararıyla hem yüz yüze hem çevrimiçi eğitim paralel bir şekilde hibrit olarak başladı. Bu yeni süreç çerçevesinde özellikle eğitime yüz yüze devam edecek gençlerimiz için

üniversitelerin kararları doğrultusunda yurtlarımızı tekrar planladık. Onları en güzel şekilde kendi mekanlarına tekrar kavuşturmak için ilgili hazırlıkları yaptık. Şunun tekrar altını çiziyorum; ne bir genç arkadaşımızı ne de bir depremedemizi mağdur etmeye adına, bakanlık olarak tüm çalışma arkadaşlarımız ve altyapımızla bu süreci birlikte yöneteceğiz." **Kaynak: Gençlik ve Spor Bakanlığı**

# Üniversiteler yüz yüze eğitime devam ediyor



KYK yurtları öğrencilerin hizmetinde olacak

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu, "Yüz yüze eğitime geçilen illerde, üniversitelerin planlaması ve oluşan talebe göre GSB yurtları da aynı şekilde hizmet vermeye devam edecek." dedi.**

**Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Ankara'daki Yurt Koordinasyon Merkezi'nde yaptığı açıklamada, Kahramanmaraş merkezli depremlerde büyük bir felaketin yaşandığını hatırlattı. İlk andan itibaren yaraların sarılması için mücadele ettiklerini belirten **Kasapoğlu**, **Gençlik ve Spor Bakanlığını** güçlü bir şekilde, tüm imkanlarıyla bu sürece destek verdiğini dile getirdi. Kurumsal kapasitenin tamamını deprem bölgesinin ihtiyaçlarına tahsis ettiklerini anlatan **Kasapoğlu**, her bir imkânın depremin yaralarını sarmak, bu anlamdaki süreci yönetmek için tahsis edildiğine dikkati çekti. **Kasapoğlu**, deprem nedeniyle mağduriyetlerin engellenmesi için yurtları milletin emrine sunduklarını vurgulayarak, "Barınmayla birlikte yurtlarımız birer lojistik merkezi olarak, özellikle milyonlarca kap yemeğin pişirildiği, dağıtıldığı, servis edildiği mekanlar olarak da milletimize hizmet etti." dedi. "Yurtlarımız, yüz yüze eğitime devam eden öğrencilerimizin hizmetinde olacak" Yurtların depremden etkilenen vatandaşların hizmetinde olmaya devam ettiğini vurgulayan **Kasapoğlu**, "Hem deprem bölgesindeki hem de 81 il ve ilçedeki yurtların, ilk günden itibaren depremedelerimizin ve öğrencilerimizin

hizmetinde olacağını söylemiştik. Yurtlarımız, yüz yüze eğitime devam eden öğrencilerimizin hizmetinde olacak. Aynı şekilde bu süreçleri yönettik. Bir yandan depremdede vatandaşlarımızı ağırlarken, diğer yandan da üniversitelerin aldığı kararlar doğrultusunda hem öğrencilerimize hem de çalışan gençlerimize yurtlarımız bugüne kadar hizmet verdi." ifadelerini kullandı. "Onları en güzel şekilde kendi mekanlarına tekrar kavuşturmak için ilgili hazırlıkları yaptık" **Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, Yükseköğretim Kurulunun (YÖK) üniversitelerin bahar dönemine ilişkin aldığı kararlara ilişkin ise şu değerlendirmeyi yaptı: "Dün itibarıyla üniversitelerimizde senato kararıyla hem yüz yüze hem çevrimiçi eğitim paralel bir şekilde hibrit olarak başladı. Bu yeni süreç çerçevesinde özellikle eğitime yüz yüze devam edecek gençlerimiz için üniversitelerin kararları doğrultusunda yurtlarımızı tekrar planladık. Onları en güzel şekilde kendi mekanlarına tekrar kavuşturmak için ilgili hazırlıkları yaptık. Şunun tekrar altını çiziyorum ne bir genç arkadaşımızı ne de bir depremedemizi mağdur etmeme adına, bakanlık olarak tüm çalışma arkadaşlarımız ve altyapımızla bu süreci birlikte yöneteceğiz." Haber:Savaş Arı



# Depremzede öğrencilere drama etkinliği yapıldı

Türkiyeyi yasa boğan Kahramanmaraş Pazarcık ve Elbistan merkez üstü 11 ili etkileyen depremler sonrası aileleriyle birlikte Nevşehir' de **KYK Yurtlarına** yerleştirilen depremzede çocuklar için moral etkinliği sürüyor.

Nevşehir' e gelerek çeşitli **yurtlara** yerleştirilen depremzede çocuklar için Nevşehir Belediyesi tarafından, moral etkinliği gerçekleştirildi.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü ile Nevşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü işbirliğinde yapılan moral etkinliğinde, Kahramanmaraş merkezli depremlerin ardından çocukların yaşadıkları

travmaları atlatmak ve Nevşehir' deki arkadaşları ile uyum sürecinin hızlanması amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. Bu kapsamda, Yaratıcı Drama ve Uygulamalı Tiyatro Öğretmeni Seza Derme tarafından, kaldıkları **yurtlarda** ve eğitimlerine devam ettikleri okulları ziyaret ederek çocuklar için drama etkinliği yapılıyor. Çocukların hayal güçlerini yeniden canlandırma, kişisel gelişimlerine katkı sağlayarak özgüvenlerini artırma amacıyla yapılan etkinliklerde keyifli saatler geçiren çocuklar, müzik eşliğinde dans edip çeşitli oyunlar oynuyor.

HABER: ÇAĞL AKTÜRK BAŞ

## "Yaralarımızı El Birliği İle Saracağız"

### Vali Ekici, depremzede ailelerle iftar sofrasında buluştu.

Kırklareli Valisi Birol Ekici, Gençlik ve Spor Bakanlığımıza bağlı **KYK** Şemsettin Sami **Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede aileler ile iftar sofrasında bir araya geldi.

Vali Birol Ekici, beraberinde Gençlik ve Spor İl Müdürü Emrah Yüksel Babuşçu ile birlikte Kırklareli'de Gençlik ve Spor Bakanlığı'na bağlı **KYK** Şem-

settin Sami **Öğrenci Yurdu**nda misafir edilen depremzede ailelerle oruçlarını açtılar.

Ramazan bereketiyle hazırlanmış sofralarda birlik ve beraberlik içinde oruç açan Vali Ekici, depremzede ailelerimiz ile sohbet ederek, geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Ekici, "Yaralarımızı birlik ve bera-

berlik içerisinde el birliği ile saracağız" dedi.

Devletin her zaman yanlarında olduğunu vurgulayan Vali Ekici, depremzede ailelerin taleplerini de dinleyerek ellerinden geleni yapacaklarını ifade etti.

**Haber: Cansu Çetintaş**  
**Foto: Kırklareli Valiliği**





## MÜJDE! KYK yurtları yüz yüze eğitim için açılacak

**Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYK) yurtların** durumuyla ilgili beklenen açıklama, **Gençlik ve Spor Bakanı Muharrem Kasapoğlu'ndan** geldi. Bakan, eğitime yüz yüze devam etmek isteyen öğrenciler için yurtların yeniden planlandığını belirtti.

**Kasapoğlu**, "KYK yurtları hem depremzedelerin hem de öğrencilerin hizmetine açılacak" dedi. Afet nedeniyle, depremzedeler **KYK yurtlarına** yerleştirilmiş ve üniversiteler uzaktan eğitim sistemine geçerek, öğrenciler **yurtlardan** ayrılmıştı.



## **KYK YURTLARINDA KALAN DEPREMZEDELERE İFTAR VERİLDİ**



Kilis / Kilis Müftülüğü, Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Kilis Şubesi ve Gençlik Koordinatörlüğü organizasyonunda, **KYK yurtlarında** kalan depremzede vatandaşlara iftar sofrası kuruldu.

Program Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. İftar vaktinin girmesiyle oruçlar açıldı, dualar edildi.

Kilis İl Müftüsü Alettin Bozkurt, iftarını yapan depremzede vatandaşlara hitap etti. Ardından İl Müftüsü Bozkurt, Necip Karakaya'nın sunumuyla Diyanet TV'de yayın-

lanan "İftarı Beklerken" programına iftar sofrasından canlı yayın konuğu oldu.

İl Müftüsü Bozkurt, depremin olduğu ilk günden beri yapılan faaliyetleri ve Kilis'in genel durumuyla ilgili bilgiler verdi.

Programda yemek sonrası İl Müftü yardımcısı Recep Çarpar dua etti.

Program sonunda ise İl Müftüsü Alettin Bozkurt, depremzede vatandaşlarımızın taleplerini dinledi.

(Haber Merkezi)

# Kasapoğlu, “Bütün yurtlar depremzedelerin hizmetinde”

Yıkıcı depremlerin vurduğu Adıyaman'a gelen **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, depremden hemen sonra Türkiye genelinde bulunan bütün yurtları depremzedelerin hizmetine sunmak üzere açıklarını söyledi.

AK Parti Adıyaman Milletvekillerinden Ahmet Aydın, İbrahim Halil Fırat ve il protokol üyeleri tarafından karşılanan **Gençlik ve Spor Bakanı Mehmet Muharrem Kasapoğlu**, ilk olarak Adıyaman Üniversitesi içerisinde bulunan Afet Koordinasyon Merkezine geldi.

Burada basın açıklaması yapan Bakan **Kasapoğlu**, "Art arda yaşadığımız depremler ve sonrasındaki süreç hepimizin malumu. Bu vesileyle tüm kaybettiklerimize rabbinden rahmet diliyorum. Yaralı vatandaşlarımız var onlara acil şifalar diliyorum. Adıyaman depremden etkilenen illerimizin en başından gelenlerden biri o yüzden Adıyaman'ı devlet olarak hükümet olarak pek çok açıdan yaraları sarma sürecinde seferberlik sürecini hepimiz yaşadık. Ve sonucu hep birlikte yönetiyoruz. Özellikle ilk andan itibaren tüm süreçlerde olduğu gibi bakanlık olarak, diğer kurumlarımız, kuruluşlarımız ve diğer bakanlıklarımızın da olduğu gibi tüm insan kaynaklarımızla, tüm imkanlarımızla milletimizin bu süreçteki yaralarını sarma noktasındaki seferberliğin bir markası oldu bir unsuru oldu. Bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da Türkiye olarak, millet olarak devlet, millet dayanışmasının en üst noktada ortaya koyduğumuz



gibi bundan sonra da bu seferberliği, bu dayanışmayı, bu kardeşlik ruhunu en üst seviyede sürdürmeye devam edeceğiz.

Bakanlık olarak biliyorsunuz ki özellikle bakanlık tesislerimiz, spor tesislerinden salonlarıyla, havuzlarıyla semt sahalarından tenis kortlarına kadar, gençlik merkezlerinden gençlik kamplarına kadar milletimizin emrinde. Özellikle yurtlarımız milletimizin emrinde. Türkiye'nin dört bir yanındaki yurtlarımızda hem deprem anından itibaren hem de ileriki süreçte illere transferle birlikte tüm iller-

deki yurtların açılması yine bu sürecin yönetilmesinde önemli bir unsur oldu. Bugün Adıyaman'da depremden etkilenen kardeşlerimizle birlikte olacağız. Konteynir kentlerde yaşayan vatandaşlarımızın yanında olacağız. Onlarla birlikte bu süreçteki yaraları sarma noktasında konuları paylaşacağız. Tabi olmazsa olmazımız gençlerimiz, Türkiye'nin umudu, yarının umudu olan gençlerimizle de hasbihal edip kucaklaşacağız" diye konuştu.

Yapılan konuşmaların ardından toplantı basına kapalı bir şekilde devam etti. **İHA**